
お客様へのお知らせ

2022年3⽉30⽇
ＳＭＢＣ⽇興証券株式会社

LINEチャットサービス終了のお知らせ（2022年5⽉31⽇更
新）
2022年6⽉30⽇をもちまして、LINEのチャットサービス（AIチャットボット・オペレータ）を終
了させていただきます。

LINEチャットサービスにてご提供させていただいております機能につきましては、ＳＭＢＣ⽇興
証券アプリや当社ホームページのチャットサービスにて、引き続きご利⽤いただけます。

スマートフォンからの株価照会・残⾼照会につきましては、ＳＭＢＣ⽇興証券アプリをぜひご利
⽤ください。

ＳＭＢＣ⽇興証券アプリ

チャットでの⼀般的なお問い合わせにつきましては、当社ホームページのチャットサービスをぜ
ひご利⽤ください。

チャットでのお問い合わせ

なお、LINEチャットサービス終了に伴い、ダイレクトコース限定『fund eye Plus』のLINEでの
「銘柄⼊れ替え通知」サービスも同⽇をもって終了させていただきます。
詳しくは以下のお知らせをご参照ください。

「ダイレクトコース限定『fund eye Plus』LINEでの「銘柄⼊れ替え通知」サービス終了
に関するお知らせ」を⾒る

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

2022年のお客様へのお知らせ⼀覧に戻る

https://www.smbcnikko.co.jp/service/online/smartphone/download/index.html
https://www.smbcnikko.co.jp/support/index.html#chat
https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2022/n_20220531_02.html
https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2022/index.html

